
UCHWAŁA NR XCIII/2561/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi łączącej ul. Aleksandra Fredry z ul. Księdza Józefa Tischnera 
do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655, 1261) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej dotychczasową drogę wewnętrzną – 
drogę łączącą ul. Aleksandra Fredry z  ul. Księdza Józefa Tischnera – położoną w  Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki, zlokalizowaną na działkach nr 430/14, 430/16 obr. 46  jedn. ewid. 
Podgórze, nr 213/79, 214/7, 213/57, 214/28, 214/8, 330/5, 214/31, 214/20, 330/1, 330/4, 214/35, 
214/38, 214/23, 331, 214/33, 387/2, 214/37, 215/18, 215/16, 215/13, 388/2 obr. 30 jedn. ewid. 
Podgórze. 

2. Przebieg drogi publicznej kategorii gminnej, o  której mowa w  ust. 1, został określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFED8D8-390F-4AA9-87C2-14F26A1FE224. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XCIII/2561/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

 Przebieg ulicy łączącej ul. Aleksandra Fredry z ul. Księdza Józefa Tischnera 
zaliczanej do dróg publicznych kategorii gminnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFED8D8-390F-4AA9-87C2-14F26A1FE224. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

